
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI  

SEGRETERIA STUDENTI 

 

 

 
IL RETTORE 

 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Teramo emanato con D.R. 361/2012 e 

ss.mm; 
 

VISTO il “bando per l’erogazione del contributo ministeriale (art. 1, commi 526 e 

527 della Legge di bilancio 30 dicembre 2020, n. 178; art. 1, comma 580 della 
legge 29 dicembre 2022, n. 197) per le spese di locazione abitativa sostenute 

dagli studenti e dalle studentesse fuori sede per l’anno 2023” emanato con 
Decreto Rettorale n. 313/2023, Prot. n. 20966 del 06/07/2023; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 477 dell’11 ottobre 2023 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle studentesse e degli studenti che hanno presentato regolare 
domanda idonee/i all’assegnazione del sostegno al rimborso delle spese di 

locazione, nonché l’elenco degli esclusi/escluse con la motivazione; 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 2347 del 27 dicembre 2023 che decreta l’importo 
pro-capite del contributo, che si ottiene dividendo l’importo del Fondo di cui 

all’art. 1, comma 526, della legge n. 178/2020 e di cui all’art. 1, comma 580, 
della legge n. 197/2022 per la somma degli studenti risultanti aventi diritto in 

tutti gli atenei statali, è determinato in euro 279,21; 

 
CONSIDERATO di dover procedere alla liquidazione della quota pro-capite per le 

studentesse e gli studenti idonee/i. 

 
 

 
DECRETA 

 

 
La liquidazione della quota pro-capite per le studentesse e gli studenti aventi diritto. 

 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Dino Mastrocola 
 


		2024-02-09T11:19:05+0000
	MASTROCOLA DINO




